
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 4 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Daniel Schneider 28,84 R Lauf: 12 Spur: 2

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Daniel Schneider 110,84 16:00.00 8,403 9 1 5

2 Artur Huber 109,31 16:00.00 8,298 11 2 5

3 Pepe 109,03 16:00.49 8,547 10 2 25

4 Rudi Kopp 108,28 16:00.00 8,517 11 3 24

5 Bernd 106,49 16:00.16 8,678 6 1 27

6 Klaus Amman 104,58 16:00.00 8,817 7 2 25

7 Donald Tuch. 103,87 16:00.00 8,872 2 3 7

8 Daniel Amann 101,45 16:00.00 8,689 6 2 20

9 Jean-Pierre 100,83 16:00.00 8,943 6 3 26

10 Alexander Kopp 98,94 16:00.00 9,037 1 3 15

11 Edmund 98,47 16:00.00 9,039 3 3 18

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Daniel Schneider 110,84 16:00.00

9 1 27 4:00.00 8,403 5

10 3 28 4:00.00 8,501 15

11 4 27 4:00.00 8,552 13

12 2 28,84 4:00.00 8,471 27

2 Artur Huber 109,31 16:00.00

9 3 27 4:00.00 8,414 5

10 4 27 4:00.00 8,543 6

11 2 27 4:00.00 8,298 5

12 1 28,31 4:00.00 8,61 16

3 Pepe 109,03 16:00.49

9 4 26 4:00.00 8,692 22

10 2 28 4:00.00 8,547 25

11 1 27 4:00.00 8,649 17

12 3 28,03 4:00.49 8,657 16

4 Rudi Kopp 108,28 16:00.00

9 2 27 4:00.00 8,548 15

10 1 27 4:00.00 8,573 13

11 3 27 4:00.00 8,517 24

12 4 27,28 4:00.00 8,614 24

5 Bernd 106,49 16:00.16

5 2 26 4:00.00 8,705 4

6 1 27 4:00.00 8,678 27

7 3 27 4:00.16 8,685 14

8 4 26,49 4:00.00 8,748 13



6 Klaus Amman 104,58 16:00.00

5 3 25 4:00.00 8,858 3

6 4 27 4:00.00 8,882 27

7 2 26 4:00.00 8,817 25

8 1 26,58 4:00.00 8,9 20

7 Donald Tuch. 103,87 16:00.00

1 1 25 4:00.00 8,933 19

2 3 26 4:00.00 8,872 7

3 4 27 4:00.00 8,924 23

4 2 25,87 4:00.00 8,938 16

8 Daniel Amann 101,45 16:00.00

5 4 25 4:00.00 8,912 22

6 2 26 4:00.00 8,689 20

7 1 26 4:00.00 8,91 17

8 3 24,45 4:00.00 8,985 18

9 Jean-Pierre 100,83 16:00.00

5 1 23 4:00.00 9,076 14

6 3 26 4:00.00 8,943 26

7 4 26 4:00.00 8,952 10

8 2 25,83 4:00.00 9,016 13

10 Alexander Kopp 98,94 16:00.00

1 3 24 4:00.00 9,037 15

2 4 25 4:00.00 9,175 11

3 2 25 4:00.00 9,081 11

4 1 24,94 4:00.00 9,312 9

11 Edmund 98,47 16:00.00

1 2 23 4:00.00 9,272 9

2 1 24 4:00.00 9,129 8

3 3 26 4:00.00 9,039 18

4 4 25,47 4:00.00 9,101 24

Spurübersicht

1 2 3 4

Daniel Schneider 27,00R 28,84R 28,00R 27,00R

Artur Huber 28,31R 27,00R 27,00R 27,00R

Pepe 27,00R 28,00R 28,03R 26,00R

Rudi Kopp 27,00R 27,00R 27,00R 27,28R

Bernd 27,00R 26,00R 27,00R 26,49R

Klaus Amman 26,58R 26,00R 25,00R 27,00R

Donald Tuch. 25,00R 25,87R 26,00R 27,00R

Daniel Amann 26,00R 26,00R 24,45R 25,00R

Jean-Pierre 23,00R 25,83R 26,00R 26,00R

Alexander Kopp 24,94R 25,00R 24,00R 25,00R

Edmund 24,00R 23,00R 26,00R 25,47R


